
Dziennik Ustaw Nr 126 2240 - Poz. 620, 621 i 622 

40 gr 
50 gr 

1 zł 

2 zł 

5 zł 

10 zł 
20 zł 

50 zł 

100 zł 

dla sumy wekslowej nie przekraczającej 
dla sumy wekslowej nie przekraczającej 
dla sumy wekslowej nie przekraczającej 
dla sumy wekslowej nie przekraczającej 
dla sumy wekslowej nie przekraczającej 
dla sumy wekslowej nie przekraczającej 
dla sumy wekslowej nie przekraczającej 
dla sumy wekslowej nie przekraczającej 
dla sumy wekslowej nie przekraczającej 

400 zł, 

500 zł, 

1.000 zł, 

2.000 zł, 

5.000 zł, 

10.000 zł, 

20.000 zł, 

50.000 zł, 

100.000 zł. 

2. Urzędowe blankiety wekslowe (ust. 1) są wykonane na papierze mającym w przezroczu wodny znak bieżący. Wymiar 
blankietów wynosi około 210 mm x 83 mm. 

3. Blankiet wekslowy składa się z trzech częśc i tek"tu objaśniającego, winiety oraz części przeznaczonej na umowę 
wekslową. Tekst objaśniający zawiera napis: "Urzędowy blankiet wekslowy .do sumy wekslowej nie przekraczającej 
(odpowiednia liczba) zł" . Winieta składa się z tarczy ośmioboczn 'Olj z umieszczonym na niej godłem Państwa i napisem 
"Opłata skarbowa" oraz z górnej i dolnej rozety giloszowej, pośroolk u której w kolistych tłach znajdują się cyfry i litery 
określające wysokość opłaty. Część trzecia, przeznaczona na sporządz6'n ie umolh'Y wekslowej, zawiera tekst: 

,; ..... . .. ....... . .. . ... . .. . . . ...... .... .. .. ... . .. . . dnia ... .. . .... .. . . . ... ... . ... . .... . .. . 199 ... ir. nr . .. . . 
zapłac . . .. .. ..... ...... .. .... .. ... za ten ..... . ....... . ....... . .. weksel na z.lli:lcenie ....... . .. .. ... . 
sumę ... . ......... .......... ... . . . Płatny . .. . .. .... ........ .. .... ... .. ... . ... .. .. : ..... ... ......... .... .. .. " . 

4. Kolor druku na blankietach jest ciemnozielony, a win ie~ca na poddruku jasno pomarańczowym . 

621 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 listopada 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zryczałtowania podatku dochodowego od niektórych przychodów 
osiąganych przez osoby fizyczne. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 i 2 oraz art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 
19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646), w związku z art. 
4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. 
U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 
sierpnia 1992 r. w sprawie zryczałtowania podatku do-

chodowego od niektórych przychodów osiąganych przez 
osoby fizyczne (Dz. U. Nr 63, poz. 318) w § 1 w pkt 3 lit. b) 
wyrazy" 120.000.000 zł" zastępuje się wyrazami" 12.000 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Finansów: G. W. K%dko 

622 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 listopada 1994 r. 

w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od spadków i darowizn. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. 
o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. Nr 45, poz. 207 
i z 1989 r. Nr 74, poz. 443) oraz w związku z art. 4 ust. 
9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. 
Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się: 

1) określone wart. 3 w pkt 3 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. 
o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. Nr 45, poz. 
207 i z 1989 r. Nr 74, poz. 443), zwanej dalej "ustawą", 
kwoty wartości pieniędzy lub innych rzeczy nie pod
legające podatkowi od spadków i darowizn, nabyte od 

jednego darczyńcy - do 4.830 zł, a od wielu darczyń
ców - do 9.660 zł, 

2) określone wart. 9 ust. 1 ustawy kwoty wartości naby
tych rzeczy i praw majątkowych wolne od podatku od 
spadków i darowizn: 
a) w pkt 1 do 4.830 zł, 
b) w pkt 2 do 3.625 zł, 
c) w pkt 3 do 2.420 zł, 

3) określone wart. 15 ust. 1 ustawy przedziały nadwyżki 
kwot wartoś.ci rzeczy i praw majątkowych podlegają
cych opodatkowaniu podatkiem od spadków i darowizn 
w sposób następujący: 


